Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 3.933,38 
(Três Mil, Novecentos e Trinta e Três Reais e Trinta e Oito Centavos) 
relativos ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 22/04/2014. 
Fernandópolis, 22 de abril de 2014, Maria Regina Aparecida Menis - 
Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação - quarta-feira, 23 de abril de 2014.

[...]

DE FERNANDÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO 
EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto, junto Orçamento vigente do Município 

de Fernandópolis, com fundamento na lei nº 4.186, de 22 de 
abril de 2014, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
300.875,80 (trezentos mil, oitocentos e setenta e cinco reais 
e oitenta centavos), destinado à suplementação das dotações 
orçamentárias.

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho de 
Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplementar 
estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO

[...]

CONTRATANTE: Município de Meridiano
CONTRATADA: Denilce Fernandes Batista Ortiz
OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento do Projeto de 

Fortalecimento do Vínculo Familiar, com a coordenação do CRAS – 
Centro de Referência de Assistência Social.

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 05/04/2014.

Meridiano/SP, 05 de abril de 2014.
ARISTEU BALDIN
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 057/2014
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014